seharusnya menjadi tanggung suami.” Tentang Peran Istri Pencari Nafkah (Studi Kasus Desa Cigandeng, Kecamatan Menes, Kabupaten Pandeglang).”
2 Rafika Doliap (17.1.1.003) Fakultas Syari’ah/Al- Ahwal Al-Syakhsiiyah INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) Manado 1443 H/2022 M. Judul Skripsi: TINJAUAN HUKUM ISLAM TERHADAP Persamaan dalam karya ilmiah ini sama-sama membahas mengenai “Istri yang bekerja mencari nafkah untuk keluarga.” Perbedaan dalam karya ilmiah ini dilihat dari yang dibahasnya mengenai “Tinjauan Fiqih Tentang Peran Istri Pencari Nafkah (Studi

ISTRI NAFKAH MASYARAKAT TAHUNA SANGIHE. PENCARI PADA KEC. KAB. Kasus Desa Cigandeng, Kecamatan Menes, Kabupaten Pandeglang).”
3 Tiffani Ramadhani (2016520025) Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah Jakarta 1442 H/2020 M. Judul Skripsi: ISTRI SEBAGAI NAFKAH UTAMA DAN DAMPAKNYA BAGI KEHARMONISAN RUMAH TANGGA(Studi Kasus Raihan Persamaan dalam karya ilmiah ini sama-sama membahas mengenai “Istri pencari nafkah utama di dalam keluarga dan dampak terhadap keharmonisan keluarga.”